秘密書類リサイクル事業利用事業者各位

いつも秘密書類リサイクルサービスをご利用いただきありがとうございます。
すでにご案内のとおり，回収時の過積載防止のため，3,950㎏を超えると見込まれる回収につ
いて 追加便のご依頼がない場合，引き取りをお断りさせていただくこととしております。

過積載の積込み 荷主の責任も問われます。

過積載を事前に防ぐため以下の内容を守っていただきますようご協力をお願い申し上げます。

●回収希望連絡の際，正しい箱数の申請
＊3,950㎏（小370箱目安）以内に収めてください。
＊申請数より10箱以上の増減がある場合 必ず京都府紙料協同組合（TEL671-2396）へご連
絡ください。
●3,950㎏（小370箱）を超える回収量を同時に回収希望の場合 ，追加便（有料）をご依頼くだ
さい。
＊追加便のご依頼がない場合 ，申請数を超える回収 お断りさせていただきます。

安心・安全な当サービス運営のためのルールとしてご理解・ご協力いただきますようお願い申
し上げます。

以上